

Copenhagen Care Brands ApS

Olaf Ryes Gade 7N, 1, 6000, Kolding

CVR-nr. 32 31 21 44

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent:

.....
Tina Søgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Copenhagen Care Brands ApS
Adresse, postnr., by	Olaf Ryes Gade 7N, 1, 6000, Kolding
CVR-nr.	32 31 21 44
Stiftet	11. juni 2014
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Egebæk
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er import og eksport af non-food produkter samt distribution af dette via e-handel og via fysiske butikker samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 2.619.068 kr. mod et underskud på 491.819 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 4.158.924 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt den indskudte kapital og er derfor omfattet af selskabsloven §119 om kapital tab.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening og alternativt via en gældskonvertering. Det er samtidig ledelsens opfattelse at driften i 2023 bliver likviditetsskabende, hvilket beror på, at selskabet efter balancedagen har frasolgt aktiviteten. Selskabets moderselskab har endvidere via en støtteerklæring tilkendegivet, at såfremt det måtte vise sig nødvendigt, vil moderselskabet stille den nødvendige finansiering og likviditet til rådighed frem til aflæggelsen af regnskabet 31.12.2023.

På grundlag heraf er regnskabet aflagt med forsat drift for øje

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen frasolgt aktiviteten i selskabet. Ledelsen arbejder på at tilføre ny aktivitet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-332.853	-390.205
3	Personaleomkostninger	-547.265	20.090
	Resultat før finansielle poster	-880.118	-370.115
	Finansielle indtægter	289	0
4	Finansielle omkostninger	-161.045	-246.745
	Resultat før skat	-1.040.874	-616.860
5	Skat af årets resultat	-1.578.194	125.041
	Årets resultat	<u>-2.619.068</u>	<u>-491.819</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-2.619.068	-491.819
		<u>-2.619.068</u>	<u>-491.819</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	822.488	1.274.779
		<u>822.488</u>	<u>1.274.779</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.550	1.030.721
	Udsudte skatteaktiver	0	1.741.619
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	39.527	0
	Andre tilgodehavender	58.547	446.679
		<u>240.624</u>	<u>3.219.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.688</u>	<u>519.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.092.800</u>	<u>5.012.886</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.092.800</u></u>	<u><u>5.012.886</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-4.238.924	-1.619.856
	Egenkapital i alt	<u>-4.158.924</u>	<u>-1.539.856</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	53.091
		<u>0</u>	<u>53.091</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	1.057.160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.448	1.447.238
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.041.964	3.422.101
	Anden gæld	984.312	573.152
		<u>5.251.724</u>	<u>6.499.651</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.251.724</u>	<u>6.552.742</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.092.800</u>	<u>5.012.886</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.619.856	-1.539.856
Overført via resultatdisponering	0	-2.619.068	-2.619.068
Egenkapital 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>-4.238.924</u>	<u>-4.158.924</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Copenhagen Care Brands ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilfalde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabsposte nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter kosmetik, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets moderselskab fortsat vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed til finansiering af driften og indfrielse af forpligtelser indtil udgangen af det efterfølgende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabet hhv. via forventet indtjening ved frasalg af aktivitet samt via tilkendegivelse fra selskabets moderselskab, hvor moderselskabet, såfremt det måtte vise sig nødvendigt, stiller den nødvendige finansiering og likviditet til rådighed, som gør det muligt at finansiere selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2023. På grundlag heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	546.530	-20.090
Andre omkostninger til social sikring	606	0
Andre personaleomkostninger	129	0
	<u>547.265</u>	<u>-20.090</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	131.309	76.175
Andre finansielle omkostninger	29.736	170.570
	<u>161.045</u>	<u>246.745</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.617.721	-125.041
Refusion i sambeskatning	-39.527	0
	<u>1.578.194</u>	<u>-125.041</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden TS Develolab A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 1.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 965 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Egebæk

Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: 7123ad3d-32e2-4220-a065-2952c91c1d59

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-06-30 10:47:14 UTC



Tina Søgaard

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: 1914d975-471a-47ef-bc91-846a57f772aa

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-30 13:20:37 UTC



Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-30 13:27:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>